株式会社

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL：httpｓ://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2023年 8月 16日

お客様各位

無料セミナー開催のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、日頃の感謝の気持ちを込めまして「微生物の基礎と黄色ブドウ球菌」をテー

マとした無料セミナーを下記の通り開催致します。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、

ご検討頂けますと幸甚でございます。

 ご予約登録は、下記 QR コードからアクセスしログインをお願い致します。ログイン後、予約

に関するバナーをクリックすると、参加フォームに移動しますので、必要事項を入力して送信

することで登録完了となります。ID 及びパスワードが未発行のお客様は、下記の連絡先ま

でお問い合わせください。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

■開催日時と場所

・日時：2023年 9月 15日（金） 開始：10 時 00分（開場：9時 45分）

・場所：品川区総合区民会館 きゅりあん 第 2 講習室

（※東京都品川区東大井 5-18-1

JR京浜東北線・東急大井町線・りんかい線 ｢大井町駅｣ 徒歩約 2分）

■セミナー内容

・微生物の基礎と黄色ブドウ球菌について

■申し込み方法

右記 QR コードよりアクセス

※先着 30社（各 1名様）となりますので定員になり次第締め切らせて頂きます

■問い合わせ先

TEL0748-20-3535  /  FAX0748-25-7171  /  biosales@atect.co.jp

以上